[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(7-ой созыв)

«26»  сентября   2019г.

                                                                      пгт. Палана

25-я     очередная       сессия

Совета       депутатов

РЕШЕНИЕ № 30-р/07-19

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов городского округа «поселок Палана»

Рассмотрев представленный проект нормативного правового акта «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов городского округа «поселок Палана», Совет депутатов  городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Принять нормативный правовой акт «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов городского округа «поселок Палана».

2. Направить нормативный правовой акт «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов городского округа «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

                                            А.А. Ульянов

Приложение

 к Решению Совета депутатов городского

округа «поселок Палана»

от 26.09.2019 г. № 30-р/07-19

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов городского округа «поселок Палана»

  1. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета народных депутатов муниципального образования пгт. Палана №41 от 18.01.2007 «Об утверждении порядка обучения населения городского округа «поселок Палана» способам защиты от чрезвычайных ситуаций»;

2) решение Совета народных депутатов муниципального образования пгт. Палана №42 от 18.01.2007 «Об утверждении порядка обучения населения городского округа «поселок Палана» способам защиты от чрезвычайных ситуаций»;

3) решение Совета народных депутатов муниципального образования пгт. Палана №43 от 18.01.2007 «Об утверждении порядка подготовки и обучения способам защиты населения, проживающего на территории муниципального образования пгт Палана от опасностей, возникших при ведении военных действий или вследствие этих действий муниципального образования городского округа «поселок Палана».

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его официального обнародования.